
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº Ç,l'1, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa

deral, no uso de suas atribuições regimentais e

Resolução nº 046/92,

RESOLVE

do Distrito Fe­

nos termos da

NOMEAR JOVECCY CÂNDIDO DE OLIVEIRA ocupante do CaE

go em Comissão de Assessor, CL-14, da Consultoria Juridica, Me­

sa Diretora, para responder pela Chefia de Gabinete da Presidên

cia, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasilia, 01 de julho de 1994.

~ r:-;;
~ vlo ~ """'

Deputado BENÍCrO TAVARES

Presidente


